



OFERTĂ

Către

Primaria Chistelnita, r-nul Telenesti

IDNO: 1007601002027

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cucerenco Anatolie** reprezentanți ai ofertantului **SRL „Amon-Trade”** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **«Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti »** pentru suma fără TVA de **435 242,53** lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **87 048,50** lei
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **2** luni calendaristice.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 zile**, respectiv pînă la data de **08.08.2021**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **09.07.2021**

Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor **0** (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă **garantia bancara** în cuantum de **0**% (din prețul total ofertat) și constituie **0.00 lei**.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate **12 luni** calendaristice.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.

Ofertant,

SEMNATURA MSIGN

(semnătura autorizată)

Obiectivul: [2021] Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti



Devizul local de resurse Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-23

Valoarea de deviz 522 291,04 (Lei)

Deviz: Lucrari de repartatie a drumurilor str. G.Vieru						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	95,0950	57,6600	5 483,18
Total manopera						5 483,18
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	19,2500	81,0000	1 559,25
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	19,2500	219,5100	4 225,57
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	297,6750	206,5500	61 484,77
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	28,8750	214,6500	6 198,02
5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,7500	15,3900	888,78
Total materiale						74 356,39
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,8700	360,0000	1 753,31
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	52,1700	266,6640	13 911,19
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	21,5600	266,6640	5 749,27
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,9700	440,0000	2 185,26
5	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	2,0400	440,0000	897,82
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,9700	200,0000	1 593,90
Total utilaje						26 090,75
Total						105 930,32
Asigurari sociale				24,0000%		1 315,96
Total						107 246,28
Cheltuieli de regie				14,5000%		15 550,72
Total						122 797,00
Beneficiu de deviz				6,0000%		7 367,81
TOTAL Deviz fara TVA						130 164,81

Deviz: Lucrari de repartatie a drumurilor str. I.Creanga						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	197,6000	57,6600	11 393,62
Total manopera						11 393,62
Materiale						
1	11202062010361	Savura	m3	40,0000	81,0000	3 240,00
2	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	40,0000	219,5100	8 780,40
3	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	604,8000	206,5500	124 921,44
4	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	60,0000	214,6500	12 879,00

5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	120,0000	15,3900	1 846,80
Total materiale						151 667,64
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	10,1200	360,0000	3 643,20
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	108,4000	266,6640	28 906,38
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	44,8000	266,6640	11 946,55
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	10,3200	440,0000	4 540,80
5	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	4,2400	440,0000	1 865,60
6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	16,5600	200,0000	3 312,00
Total utilaje						54 214,53
Total						217 275,79
Asigurări sociale				24,0000%		2 734,47
Total						220 010,26
Cheltuieli de regie				14,5000%		31 901,49
Total						251 911,75
Beneficiu de deviz				6,0000%		15 114,71
TOTAL Deviz fără TVA						267 026,46

Deviz: Lucrări de repartitie a drumurilor str. Doina

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	28,1580	57,6600	1 623,59
Total manopera						1 623,59
Materiale						
1	11202062010361	Săvura	m3	5,7000	81,0000	461,70
2	1411122201645	Piatră spartă 5-10 mm	m3	5,7000	219,5100	1 251,21
3	1411122201661	Piatră spartă 20-70 mm	m3	86,1840	206,5500	17 801,30
4	14111222017521	Piatră spartă 10-20	m3	8,5500	214,6500	1 835,26
5	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	17,1000	15,3900	263,17
Total materiale						21 612,64
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	1,4400	360,0000	519,15
2	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	15,4500	266,6640	4 119,16
3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,3800	266,6640	1 702,38
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,4700	440,0000	647,06
5	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	0,6000	440,0000	265,85
6	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,3600	200,0000	471,96
Total utilaje						7 725,56
Total						30 961,79
Asigurări sociale				24,0000%		389,66
Total						31 351,45
Cheltuieli de regie				14,5000%		4 545,96
Total						35 897,41
Beneficiu de deviz				6,0000%		2 153,85
TOTAL Deviz fără TVA						38 051,26
Total						435 242,53
TVA				20%		87 048,51
TOTAL Deviz						522 291,04

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:



Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1

Devizul: Lucrari de repartatie a drumurilor str. G.Vieru						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3			759,61 0,00
1.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	360,0000	759,60
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 136,69 284,84
1.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	206,5500	3 903,80
1.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	214,6500	321,98
1.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	219,5100	219,51
1.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	81,0000	81,00
1.2.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,3900	46,17
1.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,6600	284,84
1.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,0000	15,12
1.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	440,0000	113,52
1.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	266,6640	298,66
1.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	266,6640	722,66
1.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,0000	82,80
1.2.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	440,0000	46,64
1.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 136,69 284,84
1.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	206,5500	3 903,80
1.3.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	214,6500	321,98
1.3.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	219,5100	219,51
1.3.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	81,0000	81,00
1.3.5	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,3900	46,17
1.3.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,6600	284,84
1.3.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,0000	15,12
1.3.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	440,0000	113,52
1.3.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	266,6640	298,66
1.3.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	266,6640	722,66
1.3.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,0000	82,80
1.3.12	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	440,0000	46,64
1.4	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			260,25 0,00
1.4.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	206,5500	260,25

Devizul: Lucrari de repartatie a drumurilor str. I.Creanga						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3			759,60 0,00

2.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	360,0000	759,60
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 136,69 284,84
2.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	206,5500	3 903,80
2.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	214,6500	321,98
2.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	219,5100	219,51
2.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	81,0000	81,00
2.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,3900	46,17
2.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,6600	284,84
2.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,0000	15,12
2.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	440,0000	113,52
2.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	266,6640	298,66
2.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	266,6640	722,66
2.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,0000	82,80
2.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	440,0000	46,64
2.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			260,25 0,00
2.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	206,5500	260,25

Devizul: Lucrari de reparatie a drumurilor str. Doina

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3			759,60 0,00
3.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,1100	360,0000	759,60
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2			6 136,69 284,84
3.2.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	206,5500	3 903,80
3.2.2	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	214,6500	321,98
3.2.3	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	219,5100	219,51
3.2.4	11202062010361	Savura	m3	1,0000	81,0000	81,00
3.2.5	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,3900	46,17
3.2.6	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,6600	284,84
3.2.7	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	360,0000	15,12
3.2.8	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	440,0000	113,52
3.2.9	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	266,6640	298,66
3.2.10	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	266,6640	722,66
3.2.11	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,0000	82,80
3.2.12	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	440,0000	46,64
3.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2			260,25 0,00
3.3.1	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	206,5500	260,25

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2021] Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti

Obiectul: Lucrari de reparatie capitala a drumurilor locale din s.Chistelnita r-nul Telenesti



Deviz local Nr. 1.1

Intocmit in preturi curente 2021-06-23

Valoarea de deviz 522 291,03 (Lei)

Devizul: Lucrari de repartatie a drumurilor str. G.Vieru						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3	1,9250	759,6104	1 462,25
					0,0000	0,00
1.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	17,5000	6 136,6937	107 392,14
					284,8406	4 984,71
1.3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	1,7500	6 136,6914	10 739,21
					284,8400	498,47
1.4	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-52,5000	260,2530	-13 663,28
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	95,0950
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		105 930,32
Asigurari sociale	24,0000%	1 315,96
Total		107 246,28
Cheltuieli de regie	14,5000%	15 550,72
Total		122 797,00
Beneficiu de deviz	6,0000%	7 367,81

Total Deviz fara TVA	130 164,81
----------------------	------------

Devizul: Lucrari de repartatie a drumurilor str. I.Creanga						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3	4,0000	759,6000	3 038,40
					0,0000	0,00
2.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	40,0000	6 136,6938	245 467,75
					284,8405	11 393,62
2.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-120,0000	260,2530	-31 230,36
					0,0000	0,00

Total manopera (ore)	197,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		217 275,79
Asigurari sociale	24,0000%	2 734,47
Total		220 010,26
Cheltuieli de regie	14,5000%	31 901,49
Total		251 911,75
Beneficiu de deviz	6,0000%	15 114,71

Total Deviz fara TVA	267 026,46
-----------------------------	-------------------

Devizul: Lucrari de repartatie a drumurilor str. Doina						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	DA04A	Scarificarea mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri fara adunarea materialului (Механическое разрыхление земляного полотна дороги, выполненная автогрейдером на глубину, не менее 5 см, в мощениях без сбора материала).	100 m3	0,5700	759,5965 0,0000	432,97 0,00
3.2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом).	100 m2	5,7000	6 136,6930 284,8404	34 979,15 1 623,59
3.3	DI134A1	Corectie: Pentru fiecare 1 cm următor de grosime se adaugă sau se scade la norma DI134A (При увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI134A).	100 m2	-17,1000	260,2532 0,0000	-4 450,33 0,00

Total manopera (ore)	28,1580
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		30 961,79
Asigurari sociale	24,0000%	389,66
Total		31 351,45
Cheltuieli de regie	14,5000%	4 545,96
Total		35 897,41
Beneficiu de deviz	6,0000%	2 153,85

Total Deviz fara TVA	38 051,26
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	435 242,53
TVA (20%)	87 048,50
TOTAL GENERAL	522 291,03
Inclusiv salariul	18 500,39

Cursul de referință: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)